

Kelmės rajono savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

Pėsčiųjų ir dviračių tako tarp Skogalio ir Rūtų gatvių Tytuvėnų m. kapitalinis remontas
2022 rugsėjo mėn. 08 d. Nr. 09/08
Tytuvėnai

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Tadas & Dk"
Tiekėjo adresas	J. Janonio g. 6-2, Tytuvėnai, Kelmės raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Petras Petrauskas
Telefono numeris	8-614-89319
Fakso numeris	
El. pašto adresas	Petras@tadasdk.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime pateikti pasiūlymą.

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarūs darbų kiekiai	Vieneto kaina be PVM Eur	Bendra kaina be PVM Eur
1	2	3	4	5	6
1	Rangos darbai	vnt.	1		19999,07
					Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. 4199,80
					Bendra pasiūlymo kaina 24198,87

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 19999,07 Eur (Devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 07 ct).
PVM (21 proc.) sudaro 4199,80 Eur (Keturi tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai, 80 ct).
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 24198,87 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai, 87 ct).

Projektų vadovas

P. Petrauskas

Petras Petrauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

OBJEKTINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Projektų vadovas
Petras Petrauskas *Peto*

Statinių grupė 2022-09-07 Pėsčiųjų ir dviračių tako tarp Skogalio ir Rūtų gatvių Tytuvėnų m. Kapitalinis remontas

Statiny 1 Kapitalinis remontas

2022-09-08

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Kapitalinio remonto darbai	23799,57		23799,57	19669,07
2	Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinių matavimų parengimas	399,3		399,3	330,0
	Iš viso:	24198,87		24198,87	19999,07

Suderinta: _____ Eur

Tvirtinu: _____ Eur

Atsakingas atstovas _____

Projekto vadovas
Atsakingas atstovas **Petras Petrauskas***PetA*

2021 m. _____ mėn. _____ d.

2021 m. _____ mėn. _____ d.

LOKALINĖ SĄMATA**Statinių grupė 2022-09-07 Pėsčiųjų ir dviračių tako tarp Skogalio ir Rūtų gatvių Tytuvėnų m. Kapitalinis remontas****Statinyss 1 Kapitalinis remontas****Žiniaraštis 1 Kapitalinio remonto darbai**

2022.09.08		Suma žiniaraščiui		23799.57 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai						
1	N57P-0126	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,086	550,6406	47,36
2	H16K-401	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100 m2	0,8	332,9177	266,33
3	ARD-1	Asfaltbetonio dangoms be pakrovimo				
		Betoninių stulpelių išardymas	vnt	2,0	34,662	69,32
Skyriuje 1						383,01
2 Statybinių atliekų išvežimas						
1	R23-65	Išardyto betono laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	0,5	29,0356	14,52
2	R23-65	Statybinio laužo (asfalto drožlių) pakrovimas ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	16,2	12,7174	206,02
Skyriuje 2						220,54
3 Žemės darbai						
1	F1-1-2	Dirvožemio kasimas 0,4 m3 ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius ir vežiojimas iki 2 km atstumu, Hvid-0,10 m	100 m3	0,21	909,684	191,03
2	F1-1-2	Žvyro dangos konstrukcijos kasimas, pakrovimas į savivarčius ir vežiojimas iki 2 km atstumu (įskaitant nuovažas)	100 m3	1,1	1510,2599	1661,29
3	N57P-1508	Grunto sutankinimas, kai tankinamo sluoksnio storis 30 cm (Sankasos tankinimas)	100m3	0,75	180,3798	135,28
4	H10K-13	Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	t.m2	0,025	751,5459	18,79
5	MN8-199	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100m2	2,5	77,3324	193,33
6	R16-115	Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole (dirvožemis naudojamas iš atvežtinio dirvožemio)	100m2	0,6	489,5462	293,73
7	R16-115	Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	100m2	0,1	1187,3525	118,74
Skyriuje 3						2612,19
4 Pėsčiųjų tako įrengimas						
1	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 80x100x200 mm rankiniu būdu	100m2	2,45	2637,8939	6462,84
2	N57P-3502	Išlyginamasis sluoksnis iš nesurištųjų mineralinių medž. mišinio fr.0/5, h-3 cm	100m2	2,45	259,2789	635,23
3	N27-61	15 cm storio viensl. pagrindo iš dolomit. skaldos 0/45 įrengimas	100m2	2,45	887,7863	2175,08

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	N27-19	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis h-29 cm	100m3	0,81	2193,5732	1776,79
5	N27-112	150x220 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio C20/25 pagrindo įrengimas	100m	1,8	2457,458	4423,42
6	N27-61	Skaldos dangos sluoksnis fr.0/22 (nuovažų sujungimas su bordiūrais) h-20 cm	100m2	0,1	2404,8505	240,49
		Skyriuje 4				15713,85
		5 Kelio apstatymas ir saugaus eismo organizavimas, vertikalus ženklinimas				
1	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt.	2,0	98,3215	196,64
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu	vnt.	2,0	41,3058	82,61
		Skyriuje 5				279,25
		6 Kiti darbai				
1	N57P-8112	Sudedamas PE kabelių apsaugos vamzdis d110/100	100m	0,2	2301,1582	460,23
		Skyriuje 6				460,23
		Žiniaraštyje 1				19669,07
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4130,5
		Iš viso žiniaraštyje 1				23799,57

Sudarė: _____
(pavardė)

Suderinta: _____ Eur

Tvirtinu: _____ Eur

Atsakingas atstovas _____

Atsakingas atstovas _____

Projektų vadovas
Petras Petrauskas*Peto*

2021 m. _____ mėn. _____ d.

2021 m. _____ mėn. _____ d.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 2022-09-07 Pėsčiųjų ir dviračių tako tarp Skogalio ir Rūtų gatvių Tytuvėnų m. Kapitalinis remontas

Statinyss 1 Kapitalinis remontas

Žiniaraštis 2 Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinių matavimų parengimas

2022.09.08

Suma žiniaraščiui

399.30 EUR

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1

1 KAD-1	Išpildomosios dokumentacijos ir kadastrinių matavimų parengimas	kompl.	1,0	330,0	330,0
	Skyriuje 1				330,0
	Žiniaraštyje 2				330,0
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				69,3
	Iš viso žiniaraštyje 2				399,3

Sudarė: _____

(pavardė)